

CUADRO COMPARATIVO de la Licitación: 471726 - CONSTRUCCION DE MURALLA PERIMETRAL - ESCUELA BASICA MERCEDES IBARRA									
Grupo 1 - CONSTRUCCION DE MURALLA PERIMETRAL					LBB CONSTRUCCIONES				
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No									
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	
1	72103003-001	Demolición de pared de 0,15	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2	-	17.945	39.479	procedencia: nacional	
2	72103003-001	Demolición de pilares de H1A1	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	60	-	38.376	2.302.560	procedencia: nacional	
3	72131601-003	Excavación y carga de muro de contención	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	144	-	628.087	90.444.528	procedencia: nacional	
4	72131601-003	Pilares de H-A-y dado de H1A1, cada 3,00 m	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	14	-	3.439.600	49.186.280	procedencia: nacional	
5	72101703-003	Muro de nivelación de ladrillos comunes	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	32	-	395.319	12.650.208	procedencia: nacional	
6	72101703-003	Muro de elevación de 0,15 visto de ladrillos huecos de 12x18x25	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	400	-	164.429	65.771.600	procedencia: nacional	
7	82101502-003	CARTEL INDICADOR MEDIDA (1,00 X 2,00) m CHAPA N- 24, BASTIDOR CAÑO DE (25 X 25) M, BASE: DOS ESTRUCTURA METALICA TRIANGULAR DE 15CM., ALTURA 4,00 M	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	-	2.392.711	2.392.711	procedencia: nacional	
8	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	400	-	52.271	20.908.400	procedencia: nacional	
						Total por Grupo:	243.695.766		



Lic. Eligio Acosta
 Director de UOC